Территориальная избирательная комиссия
Крапивинского муниципального округа

Выборы депутатов Совета народных депутатов
Крапивинского муниципального округа первого созыва

[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е

08.10.2019 г. 										№2/11

Об утверждении количества подписей необходимых для
регистрации кандидатов на выборах депутатов
Совета народных депутатов Крапивинского
муниципального округа первого созыва

                В соответствии с пунктом 2 статьи 27 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области»
избирательная комиссия Крапивинского муниципального округа

РЕШИЛА:
1. Утвердить количество подписей необходимых для регистрации кандидатов на выборах депутатов Совета народных депутатов Крапивинского муниципального округа первого созыва (приложение №1).
2.Разместить настоящее решение в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Крапивинского муниципального округа И.А. Головину

Председатель избирательной комиссии
Крапивинского муниципального округа                                        Власиевская Н.И.

Секретарь избирательной комиссии
Крапивинского муниципального округа                                        Головина И.А.

	Приложение № 1 к решению
№ 2/11 от 08.10.2019 г.

	№ округа
	количество избирателей
	0,5 % от количества избирателей
	количество подписей, необходимых для регистрации

	1
	1293
	6
	10

	2
	1229
	6
	10

	3
	1272
	6
	10

	4
	1259
	6
	10

	5
	1211
	6
	10

	6
	1269
	6
	10

	7
	1275
	6
	10

	8
	1237
	6
	10

	9
	1225
	6
	10

	10
	1171
	5
	10

	11
	1180
	5
	10

	12
	1132
	5
	10

	13
	1073
	5
	10

	14
	1119
	5
	10

	15
	897
	4
	10